EN.A01.92.30.N 24 zámok
» ZABEZPEČENIE » ZADLABÁVACIE ZÁMKY » Vložkové
SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
11.1.2026 10:52
1/1
Dodávateľské číslo 0217-28638
Značka RICHTER
Kód produktu 05203-5010
Balení 1 Ks
Zadlabací zámek pro hliníkové dveře.
Dostupnosť na hlavnom sklade: u dodávateľa
Dostupné množstvo u dodávateľa: sklad dodávateľa
Popis
Schránka zámku z pozinkovaného plechu o síle 1,5
mm.
Střelka oboustranná pravolevá, s převodem.
Jednozápadová závora.
Čelo: 24 mm v lesklé oceli
Levopravá střelka.
Backset 25,30,35,40,45mm.
úzký zadlabací s převodem
dorm D1 - 25mm, 30mm, 35mm, 40mm, 45mm
Parametry
Značka RICHTER
Rozteč 92